
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.2, 4. punkts) 

Talsos 

 

29.01.2026.    Nr.6 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2023. gada 28. februāra lēmumā Nr.64 “Par Talsu 

novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un skolu ar pirmsskolas grupām 

darbību vasaras periodā” 

 

Lai nodrošinātu kvalitatīvu pirmsskolas izglītības iestāžu darba organizāciju Talsu 

novadā un ņemot vērā, ka Rudes pirmsskolas izglītības iestāde “Saulespuķe” un Kolkas 

pamatskolas pirmsskolas grupas pievienotas Rojas pirmsskolas izglītības iestādei “Zelta 

zivtiņa”, izvērtējot izglītojamo apmeklējumu vasaras periodā un iespējamību nodrošināt 

pirmsskolas izglītības iestāžu sagatavošanu nākamajam mācību gadam, tai skaitā, veikt 

remontdarbus, nepieciešams pārskatīt Talsu novada pašvaldības izglītības iestāžu pirmsskolas 

grupu darba organizāciju vasaras mēnešos. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu un 10. panta 

pirmās daļas 19. punktu, Talsu novada domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas 2026. gada 14. janvāra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Veikt grozījumus Talsu novada domes 2023. gada 28. februāra lēmumā Nr.64 “Par 

Talsu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un skolu ar pirmsskolas grupām 

darbību vasaras periodā”, izsakot lēmuma 1.2. un 1.3. punktus šādā redakcijā: 

 

“1.2. Rojas pirmsskolas izglītības iestādē “Zelta zivtiņa” katrā no īstenošanas vietām 

pirmsskolas izglītības pakalpojumu un bērnu pieskatīšanu nesniedz ne vairāk kā 5 nedēļas; 

 

1.3. Mērsraga pirmsskolas izglītības iestādē “Dārta” pirmsskolas izglītības pakalpojumu 

un bērnu pieskatīšanu nesniedz ne vairāk kā 1,5 nedēļu;”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs A. Bērziņš 
 

 

Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) visām Talsu novada pirmsskolas izglītības iestādēm un skolām ar pirmsskolas grupām; 

2) Izglītības pārvaldei;  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3) Talsu novada pašvaldības pagastu un pilsētu pārvaldēm; 

4) Finanšu un grāmatvedības departamentam. 


